



Micro Holding AB (publ)

Pressmeddelande 2008-11-11

Micro Holding säljer butiker till Mekonomen

Satsar på ökat partnersamarbete och e-handel

Micro Holding har träffat avtal om att överlåta åtta av sina butiker till bildelsföretaget Mekonomen AB som övertar samtlig berörd personal. Avsikten för Micro är att frigöra resurser för att intensifiera sina påbörjade satsningar på shop-in-shop-lösningar hos partnerföretag såsom Preem och Vianor samt vidareutveckla sin e-handel. Affären påverkar Micros resultat för 2008 positivt. Micro behåller sitt centrallager och butik i Anderstorp, medan återstående sex butiker är till salu.

- Micro har ett mycket starkt varumärke hos den bilintresserade allmänheten. Samtidigt måste vi öka våra försäljningsvolymerna för att uppnå lönsamhet. Vi har tidigare konstaterat att fortsatt utveckling av shop-in-shop-lösningar är det mest effektiva sättet att öka vår närvaro på marknaden och nå fler kunder. Nu drar vi konsekvenserna av detta genom att i princip upphöra med egna butiker för att fullt ut satsa på olika typer av shop-in-shop-lösningar och e-handel, förklarar Kristina Jarring, VD för Micro Holding.

Genom de samarbeten som tidigare har inletts med bensinhandelskedjan Preem och däckservicekedjan Vianor/Nokian Tyres når Micro ut till fler kunder. Preem har i storleksordningen 120 bemannade stationer på ett 80-tal orter och Vianor/Nokian Tyres 56 serviceverkstäder. Utöver befintliga shop-in-shops håller Micro på att utveckla nya sätt för att tillhandahålla bolagets produkter. Diskussioner pågår också om ytterligare partnersamarbeten med potential att stärka närvaron på marknaden.

För ytterligare information, kontakta:

Mats Nilstoft, styrelseordförande, telefon 0705 78 10 60, e-post nilstoft@telia.com

Kristina Jarring, VD, telefon 0705-65 33 16 eller kristina.jarring@micro.se

Fakta om Micro

Micro Holding AB äger och driver Micro Bildelar, den enda renodlade detaljhandelskedjan i Sverige inom bilreservdelar och biltillbehör för bil- och motorintresserade konsumenter. I fokus står produkter för reservdelar, tillbehör och verktyg. I dagsläget har Micro Bildelar drygt 155 medarbetare fördelade på 16 butiker, centrallager i Anderstorp och servicekontor i Helsingborg. Micro Holding AB som äger och driver Micro Bildelar är listat på First North sedan 2000 och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.